
Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. 
Pod Městem 624, 542 32 Úpice; tel.: 499 397 232, www.kjh.cz 
 
 
 

1 

 

Máte nápad? Chcete ho podpořit prostřednictvím prostředků EU?  

Ozvěte se, třeba Vám pomůžeme. 

 

Přípravy na nové programové období 2014–2020 jsou v plném proudu. Nejinak je tomu i v Místní 

akční skupině Království – Jestřebí hory. Abychom co nejpřesněji stanovili naši strategické cíle a 

priority při tvorbě koncepce rozvoje našeho území, oslovili jsme plošně obce, příspěvkové a 

neziskové organizace, podnikatele a jiné subjekty, aby nám pomohli vytvořit databázi projektů, které 

by v našem regionu MAS chtěli v aktuálním programovém období realizovat. Z tohoto důvodu byli 

osloveni zástupci širokého spektra, aby se zamysleli nad plány na roky příští a zaslali nám své 

projektové záměry. Jejich sběr probíhá v několika etapách. „V prvních dvou vlnách se nám sešlo 

kolem 50 projektových záměrů od 15 subjektů převážně z řad obcí. Rádi bychom touto cestou 

poděkovali těm, kdo přípravě projektových záměrů věnovali svůj čas, a zároveň vyzvali ty, kteří tak 

dosud neučinili, aby neváhali,“ uvedla Radka Jansová z MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s.  

Ze strany MAS byl rozeslán informativní e-mail na všechny obce, příspěvkové a neziskové organizace, 

podnikatele a další subjekty nacházející se v naší databázi. Pokud se k Vám tento mail nedostal, 

kontaktujte nás, rádi Vám jej zašleme spolu se vzorovým projektovým listem, do nějž můžete své 

záměry popsat.  

Chtěli bychom také upozornit, že se nemusí nutně jednat o precizně zpracované návrhy, ale i náměty, 

jejichž realizace by byla složitější nebo ještě není zcela domyšlená. 

Pro případ jakýchkoli dotazů jsme Vám k dispozici – viz kontakty níže. 

Jan Balcar 

balcar@kjh.cz, 777 851 871 

Radka Jansová 

jansova@kjh.cz, 499 397 232 

 

 

Radka Jansová 
MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. 
www.kjh.cz 


